
Alimente

I.D.: 78726723

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 920,28 RON - 920,28 RON

Descriere: 1 CARTOFI POL CAL I KG 150.000 3.14 471.54 42.44 2 LAMAI TR CAL I KG 4.300 9.05 38.91 3.50 3 USTUROI TR CAL I KG 1.100 12.77 14.05 1.26 4 ARDEI GRAS ROSU TR CAL I KG 6.000 16.50 98.97 8.91 5 EUROCREM PLUS NAPOLITANE 40*20GR SET 10.000 17.57 175.69 15.81 6 CEAI TEHAZ BUC 4.000 30.28 121.12 10.90
